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Wahlgebiet: 085 Harz     Stand:  21 von 217 Wahlbezirken ausgezählt

Zusammenstellung über die Kreistagswahl 2024- Teil A1 - Wahlberechtigte, Wähler -

Lfd.

Nr.

Bezeichnung des Wahlbezirkes/

Name der Gemeinde usw.

 

Bezeichnung/                    Schlüssel-

     Name                            nummer

Wahl-

be-

reich

Wahl-

bezirks-

nummer

 

Briefwahl

= B ...

Wahlberechtigte Wähler/innen

laut Wählerverzeichnis nach § 22

Abs. 2 KWO

(Selbständige

Wahlscheine)

insgesamt

(A1+A2+A3) insgesamt

darunter mit

Wahlschein

(inkl.

Briefwähler)

ohne

Sperrvermerk

"W"

mit

Sperrvermerk

"W"

A1 A2 A3 A B B1

1 Kita Am Regenstein 15 085 055 07 000001 929 115 0 1044 444 3

2 Grundschule am Regenstein 15 085 055 07 000002 674 50 0 724 285 0

3 Vereinshaus Zur alten Schule 15 085 055 07 000003 848 95 0 943 435 0

4 Kita Westend 15 085 055 07 000004 1062 229 0 1291 561 0

5 Kita Am Bergeshang 15 085 055 07 000005 1101 186 0 1287 674 1

6 Sekundarschule August Bebel 15 085 055 07 000006 1082 279 0 1361 638 2

7 Kita Am Thie 15 085 055 07 000007 1175 192 0 1367 602 1

8 Rathaus 15 085 055 07 000008 1107 217 0 1324 576 4

9 OT Börnecke 15 085 055 07 000009 385 63 0 448 234 1

10 Stadtwerke Blankenburg 15 085 055 07 000010 1112 179 0 1291 674 2

11 OT Cattenstedt 15 085 055 07 000011 421 84 0 505 316 0

12 OT Heimburg 15 085 055 07 000012 602 100 0 702 373 0

13 OT Hüttenrode 15 085 055 07 000013 677 124 0 801 404 0

14 OT Timmenrode 15 085 055 07 000014 699 94 0 793 473 0
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Wahlgebiet: 085 Harz     Stand:  21 von 217 Wahlbezirken ausgezählt

Zusammenstellung über die Kreistagswahl 2024- Teil A1 - Wahlberechtigte, Wähler -

Lfd.

Nr.

Bezeichnung des Wahlbezirkes/

Name der Gemeinde usw.

 

Bezeichnung/                    Schlüssel-

     Name                            nummer

Wahl-

be-

reich

Wahl-

bezirks-

nummer

 

Briefwahl

= B ...

Wahlberechtigte Wähler/innen

laut Wählerverzeichnis nach § 22

Abs. 2 KWO

(Selbständige

Wahlscheine)

insgesamt

(A1+A2+A3) insgesamt

darunter mit

Wahlschein

(inkl.

Briefwähler)

ohne

Sperrvermerk

"W"

mit

Sperrvermerk

"W"

A1 A2 A3 A B B1

15 OT Wienrode 15 085 055 07 000015 572 91 0 663 413 0

16 OT Derenburg Trauzimmer 15 085 055 07 000016 956 197 0 1153 485 0

17 OT Derenburg Versammlungsrau... 15 085 055 07 000017 779 122 0 901 411 0

18 Briefwahl 996 Blankenburg (H... 15 085 055 07 B 000996 0 0 0 0 484 484

19 Briefwahl 997 Blankenburg (H... 15 085 055 07 B 000997 0 0 0 0 499 499

20 Briefwahl 998 Blankenburg (H... 15 085 055 07 B 000998 0 0 0 0 516 516

21 Briefwahl 999 Blankenburg (H... 15 085 055 07 B 000999 0 0 0 0 545 545

22 Wahlbereich 7 Blankenburg (Harz...   insgesamt 07 14181 2417 0 16598 10042 2058

23 Blankenburg (Harz), Stadt 15 085 055 14181 2417 0 16598 10042 2058

24 Briefwahl zusammen 15 085 0 0 0 0 2044 2044

 

25
Landkreis Harz

ohne Briefwahl

 

15 085

 

14181

 

2417

 

0

 

16598

 

7998

 

14

 

26
Landkreis Harz

insgesamt

 

15 085

 

14181

 

2417

 

0

 

16598

 

10042

 

2058
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Wahlgebiet: 085 Harz     Stand:  21 von 217 Wahlbezirken ausgezählt

Zusammenstellung über die Kreistagswahl 2024- Teil B1 - Stimmzettel, Stimmen -

Lfd.

Nr.

Wahl nach Wahlvorschlägen

Stimmzettel

Gültige

Stimmen

Von den gültigen Stimmen entfallen auf die Wahlvorschläge

ungültig gültig CDU AfD

 

DIE

LINKE

  

SPD FDP GRÜNE

 

FREIE

WÄHLER

  

C1 C2 D D 01 D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07

1 14 430 1216 480 373 96 196 13 35 23

2 4 281 803 276 300 71 103 9 21 23

3 7 428 1251 438 461 96 133 18 42 63

4 10 551 1628 642 500 111 205 25 77 68

5 19 655 1933 768 696 108 210 27 74 50

6 17 621 1842 785 529 138 229 33 94 34

7 12 590 1720 691 555 108 190 33 78 65

8 9 567 1667 610 557 114 166 38 116 66

9 2 232 678 416 139 31 48 11 12 21

10 11 663 1965 691 717 180 175 38 98 66

11 9 307 901 370 386 35 53 14 19 24

12 6 367 1080 434 406 73 85 16 30 36

13 7 397 1186 510 375 53 165 15 17 51

14 9 464 1348 608 442 96 106 8 35 53
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Wahlgebiet: 085 Harz     Stand:  21 von 217 Wahlbezirken ausgezählt

Zusammenstellung über die Kreistagswahl 2024- Teil B1 - Stimmzettel, Stimmen -

Lfd.

Nr.

Wahl nach Wahlvorschlägen

Stimmzettel

Gültige

Stimmen

Von den gültigen Stimmen entfallen auf die Wahlvorschläge

ungültig gültig CDU AfD

 

DIE

LINKE

  

SPD FDP GRÜNE

 

FREIE

WÄHLER

  

C1 C2 D D 01 D 02 D 03 D 04 D 05 D 06 D 07

15 6 407 1204 549 438 56 98 5 26 32

16 12 473 1380 548 506 75 112 17 75 47

17 16 395 1163 370 431 101 104 10 85 62

18 8 476 1427 697 231 137 230 13 95 24

19 14 485 1450 696 232 103 251 20 97 51

20 8 508 1501 664 276 126 254 25 113 43

21 7 538 1611 667 298 172 209 9 199 57

22 207 9835 28954 11910 8848 2080 3322 397 1438 959

23 207 9835 28954 11910 8848 2080 3322 397 1438 959

24 37 2007 5989 2724 1037 538 944 67 504 175

 

25

 

170

 

7828

 

22965

 

9186

 

7811

 

1542

 

2378

 

330

 

934

 

784

 

26

 

207

 

9835

 

28954

 

11910

 

8848

 

2080

 

3322

 

397

 

1438

 

959
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Wahlgebiet: 085 Harz     Stand:  21 von 217 Wahlbezirken ausgezählt

Zusammenstellung über die Kreistagswahl 2024- Teil B2 - Stimmen -

Lfd.

Nr.

Wahl nach Wahlvorschlägen

Von den gültigen Stimmen entfallen auf die Wahlvorschläge

 

BUKO

e.V.

  

 

Haus & Grund Harz

D 23 D 28

1 0 0

2 0 0

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 0 0

13 0 0

14 0 0
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Wahlgebiet: 085 Harz     Stand:  21 von 217 Wahlbezirken ausgezählt

Zusammenstellung über die Kreistagswahl 2024- Teil B2 - Stimmen -

Lfd.

Nr.

Wahl nach Wahlvorschlägen

Von den gültigen Stimmen entfallen auf die Wahlvorschläge

 

BUKO

e.V.

  

 

Haus & Grund Harz

D 23 D 28

15 0 0

16 0 0

17 0 0

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 0 0

22 0 0

23 0 0

24 0 0

 

25

 

0

 

0

 

26

 

0

 

0


